
Area Contratti
Ufficio Contratti a evidenza pubblica 

Rep. 

Prot. 

IL DIRIGENTE

VISTA

La delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 29 maggio 2018 con la quale
veniva autorizzata una procedura aperta di gara per l’affidamento dei lavori di realizzazione di un
edificio  da  destinare  ad  aule  presso  l'area  “ex  Alfa  Romeo”,  per  un  importo  dei  lavori  di  €
1.811.767,25 oltre IVA, al netto degli oneri per la sicurezza da rischi interferenti, pari a € 71.318,03
oltre IVA;

VISTI

I verbali delle sedute pubbliche del 26 novembre 2018, 7 gennaio e 8 maggio 2019, e i verbali delle
sedute riservate tenutesi nei giorni 7, 15, 18, 22 febbraio, 6, 13, 20 marzo e 3, 4, 9 e 19 aprile 2019,
dai quali si evince che la Commissione giudicatrice, nominata con decreto del Direttore Generale
rep.  2160/2018  e  costituita  dall’arch.  Aldo  Perrotta  in  qualità  di  Presidente,  dall’ing.  Andrea
Palmieri e dal dott. Roberto Maiozzi, ha individuato quale migliore offerta in possesso dei requisiti
di congruità quella del concorrente  ICR Impianti e Costruzioni S.r.l., che ha offerto  un ribasso
percentuale rispetto all’importo a base di gara del 20,76%, proponendo, quindi, l’aggiudicazione in
suo favore;

CONSIDERATO

Che, nel rispetto delle disposizioni di cui all’art. 32 del D.Lgs. 50/2016 e sotto le riserve di cui al
comma 7 del medesimo articolo, è possibile procedere all’aggiudicazione;

DECRETA

Art. 1

È  approvato  l’esito  della  valutazione  della  Commissione  giudicatrice,  che  ha  proposto  quale
aggiudicatario dell’appalto per i lavori di realizzazione di un edificio da destinare ad aule presso
l'area “ex Alfa Romeo”, il concorrente ICR Impianti e Costruzioni S.r.l..

Il presente decreto è reso esecutivo nei modi di legge e sarà acquisito al registro della raccolta
interna.

Roma 

IL DIRIGENTE

     Dott. Pasquale Basilicata

Prot. n. 0056358 del 20/05/2019 - [UOR: SI000021 - Classif. X/4]


